
"  

CITTA DI CA TE V  
Provincia Regionale di Trapani 

****** 
Ord. Dir. n. M del 04/0812017 

IL DIRIGENTE 

VISTO il sequestro cautelare del 04/08/2017, relativo a "pomodori kg . 1.098, detenuti per 

. la vendita da parte del Signor , nato a'fl • ~-~il i • & 

e residente in [. ~~in via: 2 _~ 5 ;. 

RILEVATO che le cose sequestrate possono formare oggetto di confisca amministrativa; 

VISTA la dichiarazione igienico sanitaria relativa a Kg. 1098 circa di "pomodori", del  
04.08.2017 a firma del dott. Salvatore POLLINA, Dirigente Medico in servizio presso  

l'Ufficio Igiene Pubblica di Castelvetrano dalla quale risulta l'idoneità al consumo umano  

dei prodotti in sequestro;  

ESAMINATI gli atti e preso atto delle risultanze di essi;  

VISTA la Legge reg . n. 18/95;  
VISTO gli artt. 18 e 21 della Legge 24/11/1981, n. 689;  

ORDINA 

la confisca di kg. 1.098 circa di pomodori. 

DISPONE 

La contestuale devoluzione dei suddetti prodotti meglio sopra descritti ad associazioni 

assistenziali che verranno individuati dalla Tenenza Guardia di Finanza di Castelvetrano. 

La Tenenza della Guardia di Finanza di Castelvetrano è incaricata per l'esecuzione della 

presente Ordinanza. 

Dal Palazzo di Città, lì 04/08/2017. 

IL DIRIGENTE DE 

Dott. G" 


